



БҰЙРЫҚ

14.09.2023

ПРИКАЗ

№ П-558

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директорының м.а Е.Н. Мосиенко
МТЖБ басшысының Бондаренко-А.И.



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

14.09.2023

ПРИКАЗ

№ П-558

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
И.о. директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Мосиенко Е.Н.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46.
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № *Т-558*
от " *14* " *09* 2023г.

Изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2023 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
Изменения								
2.		РАБОТЫ						
2.41	работы	Восстановление водозаборной установки оборотного водоснабжения ИТЭЦ-2	работа	1,00	25 000 000,00	25 000 000,00	конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2366	товары	МАСЛО турбинное ТП-22С	тн	14,25	1 138 500,00	16 223 625,00	конкурс	в течение года
1.2367	товары	МАСЛО; дизельное М10Г2	л	2 500,00	1 046,50	2 616 250,00	конкурс	в течение года
1.2368	товары	МАСЛО; дизельное М14В2	л	3 000,00	810,75	2 432 250,00	конкурс	в течение года
1.2369	товары	ВТУЛКА №3 ч.ИТ37.00.00.000 упругая насоса 4Н5*2	шт	100,00	11 447,32	1 144 732,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2370	товары	КОЛЕСО Ду200 ч.ПК23.37.00.003 рабочее насоса К-80-50-200	шт	2,00	148 156,80	296 313,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2371	товары	ВАЛ 256-01-00-09А насоса 300Д-90	шт	2,00	126 270,00	252 540,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2372	товары	ВТУЛКА 256-01-00-04 защитная насоса 300Д-90	шт	6,00	146 400,00	878 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2373	товары	ВТУЛКА ПК25-9-А облицовочная насоса 4Н5*2	шт	10,00	372 771,00	3 727 710,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2374	товары	КОЛЕСО 256-01-00-03 рабочее насоса 300Д90	шт	3,00	982 051,20	2 946 153,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2375	товары	КОЛЕСО ПК25-8 рабочее I ступени насоса 4Н5*2	шт	2,00	522 691,92	1 045 383,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2376	товары	КОЛЕСО ПК25-7 рабочее II ступени насоса 4Н5*2	шт	2,00	522 691,92	1 045 383,84	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2377	товары	КОЛЬЦО 256-01-00-04 уплотнительное насоса 300Д- 90	шт	6,00	175 680,00	1 054 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2378	товары	Дрель 800-13 ALTECO	шт	1,00	18 000,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2379	товары	ДРЕЛЬ ALTECO DP 710-13 Артикул: DP 710-13	шт	1,00	17 607,00	17 607,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2380	товары	Дрель ударная ALTECO DP 800-13.1	шт	1,00	18 450,00	18 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2381	товары	ДРЕЛЬ шуруповерт Дрель Bosch GSR 180-LI 2,0 А/ч	шт	1,00	71 100,00	71 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2382	товары	Угловая шлифмашина ALTECO AG 2400-230.1	шт	2,00	35 250,00	70 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2383	товары	Перфоратор ALTECO RH 1100-26.1 SDS-Plus	шт	1,00	36 910,00	36 910,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2384	товары	ЦЕПЬ 3/8" толщина 1.3 50 звеньев длина шины 35см пильная для бензопилы STIHL MS230/180	шт	2,00	5 535,00	11 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2385	товары	МАШИНА УШМ 180 AG 1800-180 ALTECO	шт	5,00	24 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2386	товары	Угловая шлифмашина ALTECO AG 900-125	шт	3,00	17 100,00	51 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2387	товары	ДРЕЛЬ ДУ 800-13 ALTECO	шт	2,00	18 000,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2388	товары	МИКСЕР МРД МХ 1400.2 ALTECO	шт	1,00	39 000,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2389	товары	МАШИНА шлифовальная Bosh GWS14-125CE	шт	1,00	49 700,00	49 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2390	товары	Угловая шлифмашина ALTECO Heavy Duty AGH 1400-150	шт	2,00	32 750,00	65 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2391	товары	МОЛОТОК отбойный МО-2Б, пневматический	шт	1,00	47 000,00	47 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2392	товары	ПЕРФОРАТОР RH 1500-32 ALTECO	шт	1,00	39 000,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2393	товары	ТРИММЕР БЕНЗИНОВЫЙ GBC-1800 ALTECO	шт	3,00	47 000,00	141 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2394	товары	ТРИММЕР МКБ-43/25 бензиновый	шт	2,00	69 000,00	138 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2395	товары	Фен технический ALTECO HG 0609 Артикул: 27142	шт	1,00	21 071,00	21 071,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.2396	товары	Аккумуляторный шуруповерт Li-Ion BOSCH GSR 185-Li Артикул: 06019K3000	ШТ	3,00	72 678,00	218 034,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2397	товары	Сварочный аппарат инверторный САИ 220 Ресанта	ШТ	1,00	52 800,00	52 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2398	товары	АППАРАТ СВАРОЧНЫЙ САИ-220 РЕСАНТА	ШТ	1,00	48 000,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2399	товары	Аккумуляторная дрель-шуруповёрт ALTECO CD 1813 Li	ШТ	1,00	35 050,00	35 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2400	товары	ОЛИФА оксоль ГОСТ190-78	КГ	3,00	1 260,00	3 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2401	товары	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ3134-78	КГ	5,00	1 375,00	6 875,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2402	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 синяя ГОСТ6465-76	КГ	3,00	1 480,00	4 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2403	товары	КЛЕЙ эпоксидный двухкомпонентный для металла (30гр)	ШТ	2,00	4 320,00	8 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2404	товары	КЛИН 30*6*5мм для кладки плитки (100шт)	УП	1,00	3 120,00	3 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2405	товары	КРЕСТИК 3мм,(200 шт)	УП	4,00	900,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2406	товары	ПЕСОК фр.0.1-0.4 кварцевый,окатанный,сухой	КГ	1 200,00	5 580,00	6 696 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2407	товары	ПРОФИЛЬ 28*27 Г/КЛ направляющий	ШТ	57,00	5 040,00	287 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2408	товары	ПРОФИЛЬ ПН 75*40*3000 направляющий	ШТ	4,00	4 800,00	19 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2409	товары	СИСТЕМА СВП выравнивания плитки (зажим 50шт+клин 50шт+ведло пластмассовое 1100мл)	КОМП	1,00	10 080,00	10 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2410	товары	ШПАТЛЕВКА Alinex Finish WP цементная,(25кг)	МЕШ	1,00	9 640,00	9 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2411	товары	ШПАТЛЕВКА по дереву акриловая водно-дисперсионная	КГ	1,00	1 440,00	1 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2412	товары	ВИНТ М4*10 латунный с полукруглой головкой ГОСТ17473-80	ШТ	100,00	750,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2413	товары	ВИНТ М6*14 DIN7991 12.9 с потайной головкой и внутренним шестигранником под ключ	КГ	1,00	6 330,00	6 330,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2414	товары	ДЮБЕЛЬ 10*60 пластиковый тип Бабочка	ШТ	200,00	79,00	15 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2415	товары	КРАН Ду25 ПВХ шаровый штуцерное соединение общего применения	ШТ	5,00	3 290,00	16 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2416	товары	КРАН Ду25 Ру16 11627п1 шаровый латунный проходной муфтовый	ШТ	15,00	4 375,00	65 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2417	товары	ТРУБА 25*4.2 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	10,00	2 500,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2418	товары	УГОЛЬНИК 90°-20 PP-R SDR11	ШТ	15,00	312,00	4 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2419	товары	УГОЛЬНИК 90°-25 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	5,00	400,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2420	товары	УГОЛЬНИК 90°-32 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	30,00	535,00	16 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2421	товары	ЛЕНТА ФУМ,10мм	РУЛ	5,00	1 028,00	5 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2422	товары	ЛЕНТА ФУМ,15мм	РУЛ	4,00	1 232,00	4 928,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2423	товары	ЛЕСТНИЦА-ТРАНСФОРМЕР 4*5 (4секции по 5ступеней), рабочая высота 6,56м, нагрузка 150кг алюминиевая	ШТ	2,00	83 035,00	166 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2424	товары	МУФТА Ду25*3/4",ПВХ,комбинированная,разъемная	ШТ	6,00	1 636,00	9 816,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2425	товары	МУФТА Ду25*3/4",ПВХ,переходная	ШТ	7,00	1 403,00	9 821,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2426	товары	МУФТА Ду20*32 PPR переходная вн/вн	ШТ	1,00	1 400,00	1 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2427	товары	ФИЛЬТР Аквафор 18*18*60 10л/мин магистральный для очистки воды	ШТ	3,00	17 857,00	53 571,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2428	товары	ЖАЛЮЗИ 270*200см оконные вертикальные с комплектующими	ШТ	4,00	17 858,00	71 432,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2429	товары	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 вафельное	ШТ	10,00	800,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2430	товары	ПОЛОТЕНЦЕ 660*320 махровое	ШТ	10,00	1 119,00	11 190,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2431	товары	ЩЕТКА одежная	ШТ	10,00	491,00	4 910,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2432	товары	ГУБКА 50*25 полировальная для шлифмашины LHW кат.28662 произ-ль Proxxon (2шт)	УП	3,00	15 710,00	47 130,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2433	товары	ДЕРЖАТЕЛЬ Ду50 резиновый с насечкой для дисков LWS шлифмашины LHW кат.28548 произ-ль Proxxon	ШТ	2,00	11 700,00	23 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2434	товары	ЛЕСКА 2мм сечение звездочка для триммера кат.С5024 произ-ль Champion (15м)	УП	3,00	5 900,00	17 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.2435	товары	ЛУПА-ЗАЖИМ 2.5х/7.5х/10х кратного увеличения с LED подсветкой на гибком штативе и подставкой под паяльник	ШТ	2,00	7 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2436	товары	ПЛИТКОРЕЗ 800мм профессиональный монорельс усиленная платформа на подшипниках	ШТ	1,00	22 500,00	22 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2437	товары	ПРЕСС вулканизационный EMU Nilos	ШТ	1,00	30 535,00	30 535,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2438	товары	Триммер Maxcut MC 158 2,35 кВт 3,2 л.с. Бензиновый, мотокоса	шт	2,00	95 000,00	190 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2439	товары	Болт М24*370.88.35	КГ	200,00	2 991,07	598 214,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2440	товары	Накладка рельса 1Р-65	ТН	0,50	1 217 857,14	608 928,57	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.42	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» в мастерской КОХ	работы	1,00	310 000,00	310 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.43	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на центральной насосной	работы	1,00	498 000,00	498 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.44	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» в помещении вагонопрокидывателя 1,2	работы	1,00	214 000,00	214 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.45	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на весовой ЖД	работы	1,00	210 000,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.46	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на золоотвале 2 насосная	работы	1,00	388 000,00	388 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.47	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» в автомобильной весовой	работы	1,00	210 000,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.48	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на пожаронасосной	работы	1,00	324 000,00	324 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.49	работы	Установка автоматической пожарной сигнализации на территории ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» в асигтеленовой	работы	1,00	344 000,00	344 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.333	услуги	Аттестация поверителей средств измерений электрических величин	услуга	1,00	15 518,75	15 518,75	из одного источника	в течение года
3.334	услуги	Видеокурс "Управление энергоэффективностью на Предприятии"	услуга	1,00	256 000,00	256 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»



А.А. Казановский